
KUPNÍ SMLOUVA
Č. KRPM-69232-3/ČJ-2016-1400MT

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen ,,občanský zákoník")

uzavřena na základě rámcové smlouvy č.j. MV-65475-58/VZ-2014

Smluvní strany

1.

2.

Prodávajíc i:
Název INTERIER TECH s.r.o.
Sídlo: český Brod, Za Drahou 253, PSČ 282 01
Zastoupená: Anna Vidrmanová, jednatelkou
lČ: 29058155
DIČ: CZ29058155

Bankovní spojení: KB, a.s., český brod
Číslo účtu:

Kontaktní osoba: Lukáš Urban
Telefon, e-mail:: 773380107, 321674761,
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 163550.
(dále jen ,,prodávající")

Kupující: .
Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

Sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zastoupená: RNDr. Josefem Kaštilem

vedoucím odboru správy majetku
lČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Telefon, e-mail:
(dále jen ,,kupující")

72051795
není plátcem DPH
ČNB, Ostrava

Ing. jan Krejčí
974 761 548,

B

Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 429 ks ,,kancelářského a sedacího nábytku,
dle Rámcové kupní smlouvy na ,,dodávky kancelářského, sedacího a lehacího pro
rok 2015 - 2016", č. MV-65475-58NZ-2014, ze dne 12. 5. 2015.

1

m



2. Smluvní předmět plnění a kupní cena jsou stanoveny na základě Rámcové kupní
smlouvy na ,,dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro rok 2015 -
2016", č. MV-65475-58NZ-2014 a je konkrétně specifikován v příloze č. 1 kupní
smlouvy.

3. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
článku Ill. a VI.

Ill.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za 429 ks ,,kancelářského, sedacího nebo lehacího ,
nábytku",který je blíže specifikován v příloze č. 1, je stanovena ve výši '
1 334 213,76 KČ VC. DPH. Z toho DPH činí 231 557,76 KČ.

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu a složení zboží
do místa určení, vynesení zboží do místa určeni včetně jeho montáže, balné atd.).

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.

IV.
Doba a místo plnění l

1. Prodávajicí se zavazuje dodat zboží - nábytek, v souladu s rámcovou smlouvou i
do 21 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Místo plnění je:
a) Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 189/10,

Olomouc
b) Uzemní odbor Olomouc, žižkovo náměstí 4, Olomouc
c) OOP Litovel (nová budova), Havličkova úl. 818, Litovel -

V.
Všeobecné dodací podmínky

1.

2.
3.

Balení: standardní.

Dodáni zboží dle ČI. 6 rámcové smlouvy č.j. MV-65475-58NZ-2014.
Přechod vlastnictví ke zboží:
KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetí od prodávajÍcÍho; převzetí bude
prokázáno datovaným podpisem na dodacím listě.

VI.
Platební podmínky

1. prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po podání a potvrzení převzetí
zboží osobou určenou statutárním zástupcem kupujícího

2



2. Faktury musí splňovat náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle zákona
č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a musí
obsahovat: označeni faktury a její číslo, firmu = obchodní jméno a sídlo
prodávajícího i kupujícího, uvedeného množství dodaného zboží, fakturovanou
částku, údaj splatnosti faktury.

3.

4.

5.

6.

Kupující je povinen zaplatit fakturu do 21 kalendářních dnů od jejího doručení.

KupujÍcÍ je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné
údaje, neobsahuje některou s dohodnutých náležitostí. Důvodným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne doručeni opravené nebo nově vystavené faktury
kupujícknu.

Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury.

Zálohové platby kupujíci neposkytuje.

VIl.
Vady

1.

2.

3.

4.

5.

prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle kúpni smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných
v rámcové smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. Kupující je
povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

Poruší4i prodávající povinnosti stanovené v bodu 8.1, jedná se o vady plnění. Za
vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva.
KupujícI je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

zjisti-li kupujici vady týkajIcI s'e j'akosĹi dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného
druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy
bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajíchnu.

Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjisti až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení
reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v
množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě,
nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 8.3.
rámcové smlouvy.

Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost prodávajícího za
škodu.

VIII.
Záruční podmínky

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje,
že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto smlouvou a bude

3



prosté právních vad. Prodávajichn bude poskytnuta záruční doba v délce
minimálně v 60 měsíců pro kancelářský a kovový nábytek.

2. U sedacího a lehacího nábytku bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně
60 měsíců, s výjimkou položek 3 -10 přílohy č. 4. U těchto položek bude
poskytnuta záruční doba minimálně 24 měsíců.

lX.
Sankce

1. prodávající je oprávněn požadovat na kupujícIm úrok z prodlení za nedodržení
terminu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně
dph za každý i započatý den prodlen j. výše sankce není omezena.

2. Kupujíci je oprávněn požadovat na prodávajIcím smluvní pokutu za nedodrženi
terminu dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny

\nedodaného předmětu plnění včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
výše sankce není omezena.

3.

4.

KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíckn smluvní pokutu za nedodrženi
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 %
z ceny reklamovaného předmětu plnění včetně DPH, a to za každý i započatý
den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- KČ za den.

Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením
o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

X.
Odstoupení od smlouvy

1.

2.

Odstoupení od smlouvy se řidl občanským zákoníkem.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek prodávajíciho
vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání.

XI.
Řešeni sporů

1.

2.

3.

1.

Tato smlouva se řídí zejména přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni.

XII.
Odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem
č. 89/2012., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4



XIII.
Závěrečná ustanoveni

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

Právni vztahy, tj. práva a povinnosti smluvních stran, které tato smlouva
neupravuje, se budou řídit příslušnou rámcovou smlouvou.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se
stanou nedílnou součásti této smlouvy.

Obě smluvní strany prohlašujI, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční
podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a
1 kupující.

Nedňnou součásti smlouvy je příloha č. 1 - ,,stavebně ubytovací materiál pro
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje".

prodávajicŕ Kupujích

V Českém Brodě ,,, . ,JÁ",4'f, fMí

5



Příloha č. 1 - stavebně ubytovací materiál pro Krajské ředitelství policie Okmouckého kraje

č.j. KRPM-69232-3/ČJ-2016-1400MT

.

P

KŔ Polície Uzemni odbor OOP Litovel

. , ",Pořad. Katalogově Název materiálu Olomouckého' kraje Olomouc Husova 805, Celkem ' cena
čisto číslo , Tř. Kosmonautů 189/10, .Žižkovo nám- 4p 784 01 LiĹovel ' cena 1 ks celkem s cena celkem cena celkem

779 00 -Olomouc 779 00 olomouc bez DPH ' DPH '1 ks bez DPH, s DPH

1. 3 Kontejner ke kancelářskému stdu 33 O 5 38 2 963,00 3 585,23 112 594,00 136 238,74

2. 9 Nástavec na dvoMvéřovou skříň O O 2 2 1 500,00 1 815,00 3 000,00 3 630,00

3. 10 Nástavec na šatní skříň 6 O 1 7 1. 700,00 2 057,00 11 900,00 14 399,00

4. 11 Nástavec stolu O O 1 1 1 14(J90 1 379,40 1 140,00 1 379,40

5, u Police závěsná 15 d 5 20 320,00 387,20 6 400,00 7 744.00

6. 16 Skříň knihovna prosklená 14 O 6 20 2 900,00 3 509,00 58 000,00 70 180.00

7. 19 Skříň roletová 19 O O 19 5 400,00 6 534,00 102 600,00 124 146,00

8. 18 Skříň registrační šanonová O Cl 3 ' 3 2 700.00 3 267,00 8 100,00 g 801,00

g. 20 Skříň jednodvéřová šatni 17 2 C) 19 1 800,00 2 178,00 34 200,00 41 382,00

10. 21 Skříň dvoudvéřová policová 16 O 3 - 19 2 400,00 2 904,00 45 600,00 55 176,00

11. 22 Skříň dvoudvéřová šatni 18 1 1 20 3 300,00 3 993,00 66 000,00 79 8(30,00

12. 24 Skříň otevřená s jednou polici O O 1 1 1 000,00 1 210,00 1 000,00 1 210,00

13. 25 Skříňka pod TV o O 2 2 1 850,00" 2 238,50 3 700,00 4 477,00

14. 26 Skříňka rohová O Q 1 1 900,00 1 089,00 900.00 1 089,00

15. 27 Skříňka s dvířky nízká s jednou polici 2 2 O 4 1 400,0'0 1 694,00 5 600,00 6 77(3,00

16. 28 Skříňka třizásuvková O O 4 4 2 333,00 2 822,93 g 332.CD 11 291,72

17. 29 Stůl konferenční kruhový c) o 1 1 2 100.00 2 541,00 2 100.00 2 541,00

18. 30 Stůl konferenční obdélníkový 1 1 2 4 1 750,00 2 117,50 7 000,00 8 470,00

19. 32 Stclek pod tiskárnu 14 O O 14 1 500,00 1 815,00 21 000,00 25 410,00

20. 33 Stůl pod PC O O 2 2 1 500,00 1 815,00 3 000,00 3 630,00

21. 34 Stůl Čtv|tkrljh 19 2 O 21 550,00 665,50 11 550,00 13 975,50

22. 35 Stůl Clvrtkruh O O 4 4 580,0() 701,80 2 320,00 2 807,20

23. 38 Stůl jednací přídavný oblý o "o 2 2 1 000,00 1 210,00 2 000,00 2 420,00

24. 39 Stůl půlkruh 7 o o 7 650.00 786.50 4 550,00 5 505,50

ZS. 42 Sfůl kancelářský manipulační O D 2 2 1 200.00 1 452,00 2 400,00 2 904,00

2(3. 44 Sfůl kancelářský psací 31 o o 31 1 550,00 l 875,50 48 050,00 58 140,50

27. 45 Stůl kancelářský psací roun. O O 3 3 1 450.00 1 754,50 4 350,00 5 263,50

28, 49 Šatni skříň služební s nástavcem O q 2 2 7 000,00 8 470,00 14 000,00 16 940,00

29.' 51 VěŠák stojanový kovový " ' 11 ' 9 2 22 7cd.00 84'7,00 15 400,00 · 18 634,00

30. 52 Věšáková stěna " O O 2 2 500,00 605.00 1 000,00 1 210,00

V

i

l
:

k

,

l
i

l
l
I
l

i

q

l

.

,

l

l
tb

,. ---- --—a



31 4 -S Křeslo čabuněné dřevěné . O " O 4 4 2 500,00 3 025,00 10 000,00 12 100,00

32 5 -S Křeslo kancelářské čalouněně 130 kg O 10 O 10 2 800,00 3 388,00 28 000,00 33 880,00

33 50 - S Válenda O 5 1 6 5 500,00 6 (355,00 33 000,00 39 930,00
Zidte kancelářská otočná s područkami

34. 55 -S 120 kg 23 3 O 26 1 080,00 1 306,80 28 080,00 33 976,80
Zidle kovová čalouněná konferenční s

35. 58- S područkami 100 kg 27 O 24 51 690,00 834,90 35 190,00 42 579,90

36. 6 -S Křeslo konferenční kovově 2 O 4 6 2 100.00 2 541,00 12 600,00 15 246,00

37. 60 -S Dispečerské křeslo pro operační středisko 12 O O 12 22 000,00 25 620,00 264 000,00 319 440,00

38. 61 - S Podnožka pod dispečerské křeslo OS 12 O O 12 5 000,00 5 050.00 60 000,00 72 600,00

39. 7 -S Křeslo manažerské O 3 , 2 5 4 600,00 5 566,00 23 000,00 27 830,00
celkem ·;t 423 1 102 656,00 1334 213,76

3 025,00 10 000,00 12 100,00

3 388,00 28 000,00 33 880,00

6 (355,00 33 000,00 39 930,00

1 306,80 28 080,00 33 976,80

l

Barva nábytku: dřevo = třešeň

Barva sedacího nábytku: látka = černá, dřevo = třešeň}

12.10.2016




